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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51810033A

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit COMMERCIAL SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Reshit Çollaku, Ndertesa 24, Shkalla 
34, Kati 4, Apartamenti 11, Njesia Bashkiake nr.10 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit kryerja e shërbimeve të pastrimit të të gjitha llojeve dhe 
tipeve; aktivitete transporti ; ushtrimi i dezinfektimit, heqjes 
kimike të barërave të këqija, dezinfektimeve industriale, 
ajrore, tokësore, detare dhe nëntokësore; dezinfektimi me 
vakum dhe trajtimet e dezinfektimit në dhomat e gazit 
dezinfektimi me gaz dhe dezinfektimi i ndërtesave civile dhe 
industriale, mjeteve të transportit tokësor, ajror dhe detar; 
zhvillimi dhe zbatimi i planeve të kontrollit të higjienës 
ushqimore dhe mjedisore. zhvillimi dhe zbatimi i 
dokumenteve të vlerësimit të riskut në fushën e sigurisë në 
vendin e punës. Kompania mund të kryejë çdo transaksion 
financiar, tregtar, industrial, të luajtshëm dhe të pasurive të 
paluajtshme që organi administrativ e konsideron të 
nevojshëm ose të dobishëm për arritjen e qëllimit të 
korporatës. Kjo përfshin: blerjen e interesave ose 
pjesëmarrjeve në kompani ose korporata me të njëjtin qëllim 
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ose të ngjashëm me të vetin; frimin e garancive reale ose 
personale në favor të palëve të treta, me kusht që aktivitete të 
tilla të mos kryhen ndaj publikut dhe të mos përbëjnë një 
aktivitet mbizotërues në fushën e ndërmjetësimit të letrave 
me vlerë. Ofrimi i shërbimeve në fushën e marketingut 
dixhital dhe menaxhimit të softuerëve, duke përfshirë 
krijimin dhe menaxhimin e faqeve web, rrjeteve sociale, 
reklamave online, si dhe zhvillimin, shitjen dhe mirëmbajtjen 
e softuerëve për biznese.
Sergio Pasqualini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2025 Deri: 03/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sergio Pasqualini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMMERCIAL SERVICES
E-Mail: consulting@extrema-albania.com 
consulting@extrema-albania.com 
Telefon: 0697518514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-458429-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF2282A-AEF8-48FA-811C-BDAD2E744757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39010DD-AE45-4FA6-A6EA-EA7F63BD6E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD0F0D5-5A78-44CE-BE79-F0F013409973
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550065-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise dh e-mailit
E-Mail ishte            ("consulting@extrema.al")          u be            ("consulting@extrema-
albania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Reshit Çollaku, Ndertesa 24, Shkalla 34, Kati 4, Apartamenti 11, Njesia Bashkiake 
nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Square 21, Shkalla 3, Kati 9, Ap 30, Njesia Bashkiake Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-597891-04-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2025. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ASAMBLEJAEPERGJITHSHMECOMMERCIALSERVICES.pdf
RAPORTECURIECOMMERCIALSERVICES.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FA9F16-3565-453A-A9FB-0CB5839DCFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A781CEE-D676-4670-BD09-4AFB839631A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF79BEF-43DC-4E16-8CC4-E0EFDAB4CEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D948C183-9E18-4C51-B4D5-3167476CB45A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D60C0C5-78A7-48CF-8554-986B302E1BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803DCD66-427A-449D-860C-4C1E89024B32

